CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________

 BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 01/2020/CB-STHN

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm

Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN SÓNG THẦN HÀ NỘI

Địa chỉ: Số 26/26 Vương Thừa Vũ, P. Khương Trung, Q. Thanh Xuân, TP Hà Nội

Điện thoại: 02435683810 Fax:

E-mail: liennth@magicwave.com.vn

Mã số doanh nghiệp: 0106573709

Số Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:
Ngày cấp/Nơi cấp:
(đối với cơ sở thuộc đối tượng phải cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện

an toàn thực phẩm theo quy định)
II. Thông tin về sản phẩm

1. Tên sản phẩm: Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ từ 1 đến 3 tuổi: Meiji 1-3

years old GROWING UP FORMULA

2. Thành phần: Lactose, Bột sữa tách kem, Bột buttermilk, Dầu thực vật tinh luyện (dầu

hướng dương giàu oleic, dầu hạt cải, dầu đậu nành, dầu cọ, dầu cọ olein hóa), Đạm whey khử

muối, Fructooligosaccharides, Đạm whey cô đặc, Đạm whey thủy phân cô đặc, Dextrin, Dầu cá

tinh luyện (có chứa DHA), Taurine, Nucleotides (Disodium 5' -cytidylate, Disodium 5' -

uridylate, Disodium 5' -inosinate, Disodium 5'-guanylate, 5'- Adenylic acid), Men, Chất khoáng

(Canxi cacbonat, Canxi phosphat, Kali cacbonat, Magie clorua, Ferric pyrophosphat, Natri

phosphat, Kẽm sunfat, Kali phosphat, Đồng sunfat, Kali iotua), Vitamin (Vitamin C,

Nicotinamid, Vitamin E, Canxi pantothenat, Vitamin B6, Vitamin B1, Vitamin A, Acid Folic, β-

Caroten, Vitamin K1, Vitamin B2, Vitamin D3, Biotin, Vitamin B12).

3. Thời hạn sử dụng sản phẩm: 2  tháng k  từ ngày sản xuất  Ngày sản xuất và ngày

hết hạn được ghi dưới đáy hộp.

  . Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

      800 g/hộp, đóng trong hộp thiếc chuyên dùng, đảm bảo yêu cầu vệ sinh theo quy định
của Bộ Y Tế.

 5. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm: Nhà sản xuất: Meiji Co., Ltd.
Địa chỉ: 2-2-1, Kyobashi, Chuo-ku, Tokyo, Nhật Bản.

MA HO SO: 20.06.101.19875 Trang 1

Cơ sở sản xuất: MEIJI CO., LTD. SAITAMA PLANT

Địa chỉ: 1-5, Minamisakae, Kasukabe city, Saitama, Nhật Bản.

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản

phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực

phẩm theo:

- Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia số:

QCVN 11-3:2012/BYT: Quy chuẩn quốc gia đối với sản phẩm dinh dưỡng công thức với

mục đích ăn bổ sung cho trẻ từ 6 đến 36 tháng tuổi

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn

thực phẩm và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất

lượng, an toàn thực phẩm đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào

sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản

phẩm./.

Hà Nội, ngày... tháng... năm 20..
ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

 <SI>

Đỗ Công Luận

MA HO SO: 20.06.101.19875 Trang 2

MA HO SO: 20.06.101.19875 Trang 3

MA HO SO: 20.06.101.19875 Trang 4

MA HO SO: 20.06.101.19875 Trang 5

    6841/2020/

Chi cục ATVSTP Hà Nội   c nh n    nh n   n c n     s n ph m c

Tên tổ chức, c  nhân  CÔNG TY CỔ PHẦN SÓNG THẦN HÀ NỘI
Đị  chỉ  S  26/26 Vươn  Thừ  Vũ, P. Khươn  Trun , Q. Th nh Xuân, TP Hà Nội
Điện thoại  02435683810    Fax:

Email: liennth@magicwave.com.vn

Cho s n ph m  S n ph m dinh dưỡn  c n  thức cho trẻ từ 1  ến 3 tuổi  Meiji 1-3

years old GROWING UP FORMULA

S n ph m trên do Meiji Co., Ltd; Đị  chỉ  2-2-1, Kyobashi, Chuo-ku, Tokyo, Nh t   n

s n  uất, phù hợp quy chu n kỹ thu t QCVN 11-3 2012/ YT  Quy chu n qu c  i    i với s n
ph m dinh dưỡn  c n  thức với mục  ích ăn  ổ sun  cho trẻ từ 6  ến 36 th n  tuổi.

Do nh n hiệp ph i hoàn toàn chịu tr ch nhiệm về tính phù hợp c   s n ph m    c n
  ./.

Nơi nhận:
- Tổ chức, c  nhân;
- Lưu trữ.

     Ụ   RƯỞ

<SI>

 rần  gọc  ụ

 Ở       À  Ộ
     Ụ  A V    Ự

 Ộ    ÒA XÃ  Ộ    Ủ    ĨA V Ệ   A

Độc l p - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 19 tháng 10 năm 2020

MA HO SO: 20.06.101.19875 Trang 1